
 

1 

平成 28年 2 月 3日 

各 位 

 会 社 名 株式会社メディカル一光 

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久 

  （コード番号：３３５３） 

 問い合わせ先 

 

常 務 取 締 役 

総 務 人 事 部 長 
大 西 登 志 和 

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表) 

 

 

 

 

昨日の報道につきまして 

 

 

 昨日、静岡県藤枝市前島の薬局に乗用車が突入した事故が報道されています。 

 

 当社グループの薬局と同一名称のため、報道に伴って当社にもお問い合わせやお見舞い

のお言葉を頂戴しておりますが、今般の事故に遭われた薬局様は当社グループの店舗では

ございませんのでお知らせいたします。 

 

 お亡くなりになられた薬剤師の方に衷心よりお悔やみを申し上げますとともに、被害に

遭われた関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 

以上 


